
 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD KNIN 
 

 
GRADONAČELNIK  
KLASA: 350-02/19-01/10 
URBROJ: 2182-10-02-23-18 
Knin, 28. travnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 95. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19), članka 67. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, br. 80/13, 153/13, 
78/15, 12/18, 118/18), članka 23. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš („Narodne novine“, br. 3/17), članaka 16. i 17. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti 
i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“, br. 64/08) i članka 49. stavka 
1. točke 15. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, br. 03/21), gradonačelnik  Grada 
Knina dana 28. travnja 2023. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja Ex vojarna Krka i  
Strateške studije utjecaja na okoliš Urbanističkog plana uređenja Ex vojarna Krka 

za javnu raspravu i objavi javne rasprave 
 

Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja Ex vojarna Krka (u daljnjem tekstu: 
Prijedlog plana) i Strateška studija utjecaja na okoliš Urbanističkog plana uređenja Ex vojarna Krka 
(u daljnjem tekstu: Strateška studija) za jedinstveni postupak javne rasprave i upućuju se na javnu 
raspravu. 

Članak 2. 

Jedinstveni postupak javne rasprave o Prijedlogu plana i Strateškoj studiji trajat će 30 dana 
održat će se u razdoblju od 04. svibnja do 02. lipnja 2023. godine. 

Članak 3. 

Za vrijeme trajanja javne rasprave Prijedlog plana i Strateška studija bit će izloženi na javni 
uvid u prostorijama Grada Knina, Ulica dr. F. Tuđmana 2, Knin, u prizemlju na porti, svakim radnim 
danom u vremenu od 8,00 do 14,00 sati te na mrežnim stranicama Grada Knina www.knin.hr i 
informacijskom sustavu prostornog uređenja (ISPU) mgpi.gov.hr.  

Članak 4. 

Jedinstveno javno izlaganje o prijedlogu plana i Strateškoj studiji održat će se dana 19. svibnja 
2023. godine s početkom u 11 sati u Gradskoj vijećnici Grada Knina, Ulica dr. F. Tuđmana 2, Knin. 

Članak 5. 

Posebna obavijest o javnoj raspravi sa zahtjevom za dostavu mišljenja, dostaviti će se 
javnopravnim tijelima sukladno članku 97. i članku 101. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“,  br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19). 

Članak 6. 

Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana i Stratešku studiju mogu 
se dostavljati zaključno do 02. lipnja 2023. godine neposredno u prostorijama Grada Knina u Knjigu 
primjedbi koja se nalazi na porti gradske uprave, putem pošte na adresu: Grad Knin, Ulica dr. F. 
Tuđmana 2, 22300 Knin, te u Zapisnik za vrijeme javnog izlaganja. 

 



Članak 7. 

Očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku, nisu čitko napisani i 
potpisani imenom i prezimenom podnositelja, uz adresu podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi. 

Članak 8. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Grada 
Knina. 

 
 

GRADONAČELNIK 

 
Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 
 
 
 
 


